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 تعدادموتورها بیشتر از عابران○●�
همـراه محمدحسـین محمددوسـت، نایب رئیـس شـورای 
اجتماعـی محلـه، از عبـادی۵۴ به سـمت چهـارراه راه آهـن 
می رویم. هنوز چنددقیقه ای از شـروع مسـیر نگذشته است 
کـه موتورهـا یکـی پـس از دیگـری از کنارمـان عبـور می کننـد. 

بعضی با سرعت، بعضی آرام تر، اما هیچ کدام توجهی به عابران ندارند.
محمددوسـت بـا اشـاره به رفت وآمـد موتورسـواران می گوید: شـدت این 
معضـل از سـه راه مجلسـی تـا محـدوده میـدان شـهدا بیشـتر اسـت  ولـی 

تقریبـا تمـام طـول خیابـان ایـن مشـکل   را می تـوان دید.
کبـان  هرچـه بـه محـدوده پرترافیـک نزدیـک  می شـویم، تعـداد ایـن را
بیشـتر می شـود. بعضی از آن ها حتی بدون بوق زدن از کنار عابران عبور 
می کننـد. وی ادامه می دهد: کسـبه بارها شـاهد برخورد موتورسـواران با 
گهانی موتور از کوچه های فرعی و تردد هم زمان  یکدیگر بوده اند. ورود نا

موتورها در پیاده رو، بارها حادثه سـاز شـده است.

اتوبانی دوطرفه در دل پیاده رو○●�
حسن یاری، یکی از کسبه خیابان  آیت ا...عبادی، به صف موتورسیکلت های 
در حـال عبـور اشـاره می کنـد و می گویـد: پیـاده رو اینجـا تبدیـل بـه یـک 

اتوبـان دوطرفـه شـده اسـت. یکـی مـی رود و دیگـری می آیـد. بسـیاری از 
آن هـا بـرای خریـد یا تحویـل کالا به ایـن محـدوده می آیند و بـدون توجه 
بـه حقـوق عابـران، وسیله شـان را همان جـا پـارک می کننـد. بسـیاری از 
موتورسواران، پیاده رو را بخشی از مسیر رفت وآمد خود می دانند و دیگر 

عبور از آن برایشـان به یک عادت تبدیل شـده اسـت.
مصطفی سبزواری، دیگر کاسب این خیابان، می گوید: بارها شاهد ترسیدن 
سالمندان و زمین خوردن آن ها بوده ام. بعضی عابران هنگام نگاه کردن 
گهان بـا موتوری روبه رو  بـه ویتریـن مغازه ها یا صحبت بـا تلفن همراه، نا
می شـوند کـه از چنـد سـانتی متری آن هـا عبـور می کنـد و همیـن مسـئله 
باعـث ترس و حتی آسـیب دیدن برخی از آن ها شـده اسـت. مثلا پایشـان 

در چاله  چوله های پیاده رو گیر می کند و مچ پایشـان آسـیب می بیند.

توقف خودرو، معضل بعدی پیاده رو○●�
بـا رسـیدن بـه عبـادی ۳۰، مشـکل شـکل دیگـری پیـدا می کنـد. علاوه بـر 
موتورسـیکلت ها، خودروهایی که داخل پیاده رو پارک شده اند، فضای 
عبـور را محدودتـر کرده انـد. سـیدداوود پروانه حسـینی، رئیـس شـورای 
اجتماعی محله آیت ا... عبادی، می گوید: از عبادی ۳۰ تا چهارراه کاشانی، 
خودروهایـی کـه در پیـاده رو پـارک می کننـد، عبـور عابـران را بـا مشـکل 
مواجه کرده اند. برخی بولاردهای نصب شـده در تقاطع ها تخریب شده  
اسـت و نیـاز بـه نصـب مجـدد  دارد تـا مانـع ورود خـودرو بـه پیـاده رو شـود. 
کنان محلـه انتظـار زیـادی ندارنـد. آن هـا فقـط می خواهند پیـاده رو،  سـا
همـان کارکـرد اصلـی خـود را داشـته باشـد. نصـب مجـدد موانـع، نظـارت 
بیشـتر و برخـورد جدی تـر بـا تخلفـات، می تواند بخشـی از مشـکلات این 

محـدوده را کاهش دهد.

نصب بولارد نیازمند رعایت استانداردهاست○●�
مسـئول اداره حمل ونقـل و ترافیـک شـهرداری منطقـه2 در پاسـخ بـه 
کید می کند که تردد موتورسیکلت ها و توقف خودروها  گلایه های مردم، تأ
در پیاده رو تخلف محسوب می شود و برخورد با آن برعهده پلیس راهور 
اسـت. حسـین برادران فـرد بـا اشـاره به موضـوع نصـب بولاردهـا توضیـح 
می دهـد: فاصلـه اسـتاندارد آن هـا باید بـه گونه ای باشـد که امـکان عبور 
ویلچـر و کالسـکه وجـود داشـته باشـد و همیـن موضـوع باعـث می شـود 
موتورسیکلت ها نیز بتوانند از برخی فاصله ها عبور کنند. فرهنگ سازی 

و اعمـال قانـون، دو عامل مهم بـرای جلوگیری از این تخلفات اسـت.
برادران فرد درباره توقف خودروها در پیاده رو می گوید: محل های مورد 
اشـاره شـهروندان بازدیـد خواهد شـد و در صورت وجـود اعتبـار و اولویت 
داشـتن پروژه ها، امکان نصب بولارد وجود دارد. در صورتی که بهسـازی 
پیـاده رو خیابـان عبـادی جـزو پروژه هـای معاونـت فنـی و عمران باشـد، 

بسـیاری از این اقدامات در زمان بهسـازی اجرا خواهد شـد.

صفائی| هیئت کودکان و نوجوانان جوادالائمه)ع( در محله ایثارگران، 

هم زمان با دهه اول محرم، مراسم عزاداری خود را در حسینیه این محله برگزار  کرد.
ویژگـی منحصربه فـرد ایـن هیئـت، مدیریـت کامـل آن توسـط نوجوانـان اسـت؛ از 

پهن کـردن فـرش و فضاآرایـی تـا پذیرایـی از عـزاداران و برگـزاری برنامه هـا.
مراسـم هرشـب پس از اقامه نماز مغرب و عشـا آغاز  می شد و تا ساعت2۱ ادامه می یافت. 
بچه هیئتی ها با شـور و اشـتیاق، این مجلس را بدون کمک بزرگ سـالان اداره می کردند 
و مداحـی آن نیـز بـا خودشـان بـود. همـت کودکانـه آن هـا نشـان می دهـد کـه نوجوانـان 
محلـه ایثارگـران، برای برپایی مجالـس اهل بیت)ع( همت و توانی وصف نشـدنی دارند.

شهر خبر
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منطقه 2 جلا گرفت

ح گسـترده خدمـات شـهری منطقـه2، درراسـتای ارتقـای بهداشـت محیـط و بهبود  طـر
سیمای شهری، در حال اجراست. این اقدامات که با هدف افزایش رضایت شهروندان 
دنبال می شـود، شـامل شست وشـوی جـداول، آیلندهـای میانی و بولاردهـای ترافیکی 

در معابر اصلی و فرعی اسـت. 
ح، مخـازن زبالـه و سـطل های ثابـت محـلات مختلـف، شست وشـو  هم زمـان بـا ایـن طـر
و پلاسـتیک گذاری می شـود. خـودرو جـاروی مکانیـزه نیـز به طـور مسـتمر در لاین هـای 
ک سـازی زمین هـای  کنـدرو بزرگراه هـا فعـال اسـت. جمـع آوری نخاله هـا، ضایعـات و پا
کیـزه و ایمـن بـرای تـردد شـهروندان فراهـم   بایـر از دیگـر برنامه هاسـت تـا فضایـی پا

شود.

نهضت آسفالت به خیابان دشتبان ۲/۶ رسید

در ادامـه رسـیدگی بـه وضعیـت معابـر و ارتقـای کیفیـت تـردد شـهروندان، عملیـات 
ح بهسـازی با  مرمـت و روکـش آسـفالت در خیابـان شهید دشـتبان 2/۶ اجـرا شـد. این طر
هـدف رفـع فرسـودگی های سـطحی و هموارسـازی مسـیر بـرای تـردد ایمن تـر خودروهـا 
و عابـران پیـاده انجـام شـده اسـت. در ایـن عملیـات، مسـاحت ۵۵۰ مترمربـع از معبـر 
بـا به کارگیـری ۷۵ تـن آسـفالت، مرمـت و بهسـازی شـد. نهضـت آسـفالت بـرای بهبـود 
زیرسـاخت های شـهری و افزایـش رضایـت شـهروندان، به طـور مسـتمر در سـایر نقـاط 

منطقـه ادامـه خواهـد داشـت.

کنان و کسبه محله آیت ا... عبادی   سا
 از تردد موتورسواران و پارک خودروها 
در پیاده روهای این محدوده گلایه دارند

 پیاده رو یا 
اتوبان موتور؟

صدر| چراغ راهنمایی سه راه مجلسی هنوز قرمز 

اسـت؛ برای همین موتورسـواران بدون مکث از 
پیاده رو خیابان  آیت ا...عبادی می گذرند. یکی از 
کنار ویترین مغازه ها رد می شود، دیگری از میان 
عابران راه باز می کند و سومی درست روبه روی یک 
سالمند ترمز می گیرد. انگار پیاده رو، محل عبور 
رهگذران نیست و به مسیر فرعی موتورسوارانی 
تبدیـل شـده اسـت کـه می خواهنـد از ترافیـک 

سه راه مجلسی و چهارراه راه آهن فرار کنند.
کنان محلـه هـر روز بـا  در این میـان، کسـبه و سـا
معضلاتی روبه رو هستند؛ برخورد موتورسواران 
بـا یکدیگـر، تصادف هـای گاه بـه گاه بـا عابـران 
و تـرس رهگـذران، بخشـی از پیامدهـای ایـن 

بی قانونـی اسـت.

هم قدم
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روایت هیئتی که از فضاآرایی تا عزاداری را بچه ها مدیریت می کنند
میدان داری کودکان و نوجوانان در حسینیه 

لائمه)ع( جوادا


